МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРХНЕКОЛЬЦОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

   11.10. 201 9	№
х. Верхнекольцов

Об изменении в штатном расписании

         Во исполнение комплекса мероприятий Министерства общего и профессионального  образования Ростовской области  по привлечению педагогов-психологов

ПРИКАЗЫВАЮ:
       Возложить исполнение обязанностей педагога-психолога на  учителя истории и атематики Дунаеву С.М. с доплатой 15% к должностному окладу из копенсационных выплат.

Директор школы	И.А.Романовская

С приказом ознакомлена: